
PLNÁ MOC
PM/7808/2023

Skanska  a.s.,  IČ:  262  71 303,  sídlem Křižíkova  682/34a,  186  00  Praha  8,  zapsaná  v obchodním 
rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v Praze,  oddíl  B,  vložka  15904,  zastoupená  prokuristou  
Ing. Alešem Krupkou, tímto

z m o c ň u j e

zaměstnance společnosti Skanska a.s.

Ing. Františka Groulíka, bytem: 1. máje 575, 572 01 Polička
datum narození: 29. 7. 1980
funkce: obchodně-technický manažer

a

Martina Paťavu, DiS., bytem: U Školek 1197, 570 01 Litomyšl
datum narození: 15. 12. 1980
funkce: hlavní stavbyvedoucí 

a) aby společně jednali  jménem společnosti  Skanska a.s.  ve všech zadávacích řízeních podle 
zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), jakož i v zadávacích 
řízeních mimo režim ZZVZ, a činili veškerá právní jednání s tím související, zejména aby 
jejím jménem podávali a podepisovali žádosti o účast a nabídky s nabídkovou cenou do výše 
20  mil.  Kč  (bez  DPH)  v každém  jednotlivém  případě,  podávali  námitky  a  návrhy  na 
přezkoumání úkonů zadavatele. V souvislosti s účastí společnosti Skanska a.s. v zadávacích 
řízeních jsou jmenovaní rovněž oprávněni k uzavření smlouvy o dílo se zadavatelem v případě 
výběru nabídky společnosti Skanska a.s. jako nejvhodnější a rovněž k uzavírání smluv o dílo, 
jakož  i  dalších  typů  smluv  se  subdodavateli  směřujících  ke  splnění  závazků  společnosti 
Skanska a.s. souvisejících s příslušnou veřejnou zakázkou, a dále

b) aby společně jednali  jménem společnosti  Skanska a.s.  v zadávacích řízeních podle zákona  
č.134/2016 Sb.,  o  zadávání  veřejných zakázek,  jakož i  v zadávacích řízeních mimo režim 
ZZVZ,  s uchazečem,  který  má  zájem  zúčastnit  se  jako  dodavatel  zadávacího  řízení  na 
veřejnou zakázku,  o  uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí,  jejímž obsahem bude závazek 
společnosti Skanska a.s. podílet se na plnění veřejné zakázky a/nebo prokázání části chybějící  
kvalifikace  podle  ZZVZ s nabídkovou cenou do  výše  20  mil.  Kč  (bez DPH)  a  v případě 
výběru  nabídky  uchazeče  ve  veřejné  zakázce  jako  nejvýhodnější  jsou  uvedené  osoby 
oprávněny za společnost Skanska a.s. uzavřít s uchazečem i realizační smlouvu o dílo a rovněž 
k uzavírání smluv o dílo, jakož i dalších typů smluv se subdodavateli směřujících ke splnění  
závazků společnosti Skanska a.s. souvisejících s příslušnou veřejnou zakázkou.

Platnost této plné moci je do 31. 12. 2024, nejdéle však do doby trvání pracovního poměru a výkonu 
práce na dané pracovní pozici. Tuto plnou moc nelze delegovat na další osoby.

V Olomouci 

__________________________
Ing. Aleš Krupka

Plnou moc přijímám:

__________________________ ________________________________
Ing. František Groulík, obchodní manažer Martin Paťava, Dis., hlavní stavbyvedoucí


		2023-12-20T15:43:18+0100


		2024-01-02T09:13:01+0100
	Martin Paťava, DiS


		2024-01-02T11:59:58+0100
	Ing. František Groulík




